
 1 

Con.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DISABILI E ANZIANI 
 DEL CONSORZIO 

 
NR. 41/2014 

 
OGGETTO: VALUTAZIONE RICHIESTE DI INSERIMENTO PRESSO LE R.A. 
“GALAMBRA” DI SALBERTRAND E “N.S. DEL ROCCIAMELONE” DI BORGONE 
SUSA – AMMISSIONE OSPITI. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DISABILE E ANZIANI DEL CO NSORZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97 con 
la quale si individuavano, ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. 25/02/1995 n. 77 e s.m.i., i 
Responsabili dei Servizi del Consorzio; 

visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 7/97 del 21/10/1997, con il quale si 
nominava il Responsabile dell’Area Integrativa (ora Area Disabili e Anziani); 

con i poteri: 
• dell’art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali 

del 31/03/99; 
• dell’art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli Uffici e dei 

Servizi; 

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 
con la quale si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio;  

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 5/A/2014 del 28/03/2014 con 
la quale si approvavano il Bilancio di Previsione 2014, il Bilancio Pluriennale 2014/2016 e la 
Relazione Previsionale Programmatica 2014/2016; 

richiamata la deliberazione del Commissario dell’A.S.L. 5 n. 138 del 15/06/2006 con la 
quale veniva autorizzato al funzionamento quale R.A. il Presidio Socio Assistenziale "Galambra” 
di Salbertrand per n. 10 posti letto + 2 destinati alle situazioni di emergenza, collocato al 
secondo piano di uno stabile di proprietà della Comunità Montana Alta Valle Susa e concesso 
in uso gratuito al Consorzio; 

richiamata la deliberazione del Direttore Generale dell’A.S.L. 5 n. 1683 del 18/12/2003 
con la quale veniva autorizzato al funzionamento in regime definitivo il Presidio Socio 
Assistenziale "Nostra Signora del Rocciamelone” di Borgone Susa per n. 15 posti letto R.A. a 
far data dall’1/11/2003; 

richiamato l’art. 3 del Regolamento per le Residenze Assistenziali per anziani a gestione 
diretta, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 41/A/97 del 28/04/1997, che 
stabilisce i criteri e le modalità di accesso delle persone alle strutture di che trattasi;  

preso atto che si sono resi liberi due posti letto due posti letto presso la Residenza 
Assistenziale “N.S. del Rocciamelone” di Borgone Susa e, nel prossimo mese di marzo si 
renderà libero un posto letto presso la Residenza Assistenziale “Galambra” di Salbertrand; 

considerata l’opportunità di procedere alla valutazione delle domande di inserimento 
pervenute a tutt’oggi, al fine di poter individuare le persone da inserire presso le citate 
Residenze, secondo il seguente schema: 

(omissis) 

dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai 
sensi dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000”; 
 

preso atto che il provvedimento non comporta oneri di spesa 
 



 2 

                D E T E R M I N A 
 

(omissi) 
 
 
Susa, 02/04/2014 

 
 

RESPONSABILE AREA DISABILI  
E ANZIANI 

F.to Liliana SILVESTRI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOCUMENTI_LILIANA\ARCHIVIO\DETERMINE\2014\INS. RESIDENZA BORGONE 2014 P. DOC 
 
 


